
PEMAKLUMAN PENYEBUT HARGA
PERBADANAN KEMAJUAN FILEM NASIONAL MALAYSIA

NO. SEBUT HARGA FINAS(S)A.002/24(24)-12

TAJUK SEBUT HARGA

SEBUT HARGA KERJA-KERJA
MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN
MENTAULIAH SISTEM AUDIO EDITING DI
MIX STAGE 2 FINAS HULU KELANG

JENIS SEBUT HARGA TERBUKA

KATEGORI PEROLEHAN PERKHIDMATAN

TARIKH BUKA IKLAN 9 JANUARI 2025

TARIKH TUTUP IKLAN 16 JANUARI 2025

TARIKH KEPUTUSAN PBM 13 FEBRUARI 2025

TARIKH SST DIKELUARKAN 20 FEBRUARI 2025

TARIKH PAPARAN KEPUTUSAN 27 FEBRUARI 2025

BIL. PENYEBUT HARGA
BERJAYA

HARGA SETUJU TERIMA
(RM)

TEMPOH
PERLAKSANAAN

1 SARS INFRA
SDN. BHD. RM152,535.00

DUA BELAS
(12) MINGGU

[27 FEBRUARI 2025
HINGGA

22 MEI 2025]

BIL. PENYEBUT HARGA TIDAK BERJAYA KEPUTUSAN

1 ANSAR TECHNOLOGIES
SDN. BHD. TIDAK MENGEMUKAKAN DOKUMEN

WAJIB SEBUT HARGA
(DOKUMENWAJIB KEWANGAN

DAN TEKNIKAL )
2 FREQUENCY RESPONSE (M)

SDN. BHD.

3 ASTRALSWORKS TRADING


